
Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Europos teisminis tinklas civilinėse ir komercinėse bylose>Informacija apie nacionalinę teisę
Informacija apie nacionalinę teisę
Greita prieiga prie civilinių bylų ETT parengtų informacijos suvestinių, apimančių ES, nacionalines ir tarptautines procedūras, sąrašo.

  LTLT
Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Europos teisminis tinklas civilinėse ir komercinėse bylose>Informacija apie nacionalinę teisę
Informacija apie nacionalinę teisę
Greita prieiga prie civilinių bylų ETT parengtų informacijos suvestinių, apimančių ES, nacionalines ir tarptautines procedūras, sąrašo.

Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Europos teisminis tinklas civilinėse ir komercinėse bylose>Informacija apie nacionalinę teisę

Tinklas parengia ir atnaujina visuomenei prieinamus ir nemokamus informacinius biuletenius apie Sąjungos, tarptautinę ir nacionalinę teisę ir procedūras. 
Juos nuolat atnaujina nacionalinių tinklo informacijos centrų koordinuojamos kompetentingos nacionalinės institucijos.

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

Kurios šalies teismas kompetentingas?Kurios šalies teismas kompetentingas?
Kaip kreiptis į teismą?Kaip kreiptis į teismą?
Europos mokėjimo įsakymasEuropos mokėjimo įsakymas
Ieškiniai dėl nedidelių sumųIeškiniai dėl nedidelių sumų
Skyrybos ir gyvenimas skyriumSkyrybos ir gyvenimas skyrium
Kaip užtikrinti teismo sprendimo vykdymą?Kaip užtikrinti teismo sprendimo vykdymą?
Įrodymų rinkimasĮrodymų rinkimas
Turto apsaugos priemonės teikiant reikalavimus ES šalyseTurto apsaugos priemonės teikiant reikalavimus ES šalyse
Procesiniai terminaiProcesiniai terminai
Automatizuotas tvarkymasAutomatizuotas tvarkymas
Teisėtas persikėlimas gyventi į užsienį su vaikaisTeisėtas persikėlimas gyventi į užsienį su vaikais
Šeimos išlaikymasŠeimos išlaikymas
Nemokumas, bankrotasNemokumas, bankrotas
Tėvų pareigos: vaiko globa ir bendravimo teisėsTėvų pareigos: vaiko globa ir bendravimo teisės
PaveldėjimasPaveldėjimas
Teisių in rem pritaikymasTeisių in rem pritaikymas
Paveldėjimo apribojimai. Specialios taisyklėsPaveldėjimo apribojimai. Specialios taisyklės
Kurios šalies įstatymai taikomi?Kurios šalies įstatymai taikomi?
Dokumentų įteikimas. Oficialus teisinių dokumentų perdavimasDokumentų įteikimas. Oficialus teisinių dokumentų perdavimas
Mediacija šeimos byloseMediacija šeimos bylose
DelspinigiaiDelspinigiai
Įrodymų rinkimas rengiant vaizdo konferencijasĮrodymų rinkimas rengiant vaizdo konferencijas
Sutuoktinių turto teisinis režimasSutuoktinių turto teisinis režimas
Registruotų partnerysčių turtinės pasekmėsRegistruotų partnerysčių turtinės pasekmės
Teisinė pagalbaTeisinė pagalba
Vaiko įkurdinimas kitoje valstybėje, be kita ko, globėjų šeimojeVaiko įkurdinimas kitoje valstybėje, be kita ko, globėjų šeimoje
Informacija EPP išduodančioms institucijomsInformacija EPP išduodančioms institucijoms
Paskutinis naujinimas: 24/01/2024


